
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – sede di ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria: giulia.longo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

    Prot. n. AOOUSPRO 6280                                                                                    Rovigo, 30 Settembre 2016  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTO l’ipotesi del CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTO i decreti di questo Ufficio prot. n. 6079 del 22/09/20016 e prot.n. 6142 del 23/9/2016 con i quali sono 

state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola 

secondaria di I e II grado per l’a.s. 2016/17; 

VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2016/17; 

RIESAMINATE le posizioni dei docenti a seguito di: segnalazioni delle Istituzioni Scolastiche, reclami 

pervenuti, disponibilità; 

ACCERTATA la necessità in autotutela di apportare  la sotto indicata modifica ad integrazioni dei 

provvedimenti citati nelle premesse; 

 
DECRETA 

 
i propri provvedimenti prot. n. 6079 del 22/09/2016 e 6142 del 23/9/2016 sono integrati con la seguente 
modifica: 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  I GRADO  
 

Cognome Nome cl. conc. 
titolarità 

Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

SAGLIA ELISA AM77 UST Treviso A032 Cattedra esterna Sm Porto Viro 12 ore + Sm 
Papozze ore 6 

 
Il  Dirigente 

Andrea BERGAMO 
                                                                           
Ambito Territoriale di Treviso 
 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 
– LORO SEDI 
 
Sito Web SEDE                                                             

      


		2016-09-30T13:54:36+0000
	BERGAMO ANDREA




